PORTARIA N.º  0040/2004

  DATA: 16 DE FEVEREIRO DE 2004.

SÚMULA: ESTABELECE PRAZOS PARA PROTOCOLO DE DOCUMENTOS JUNTO À COORDENADORIA DE SERVIÇOS LEGISLATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO.

A SENHORA SILVETH XAVIER DE OLIVEIRA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI;

R E S 0 L V E:

Art. 1º - Fica estabelecido que o protocolo de documentos na Coordenadoria de Serviços Legislativos desta Casa de Leis será o constante da planilha anexa.

Art. 2º - Fica estabelecido que a pauta da sessão estará a disposição dos Vereadores na Coordenadoria de Serviços Legislativos da Casa e na internet, nas sextas-feiras a partir das 12h00.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor, na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, ESTADO DE MATO GROSSO, EM 16 DE FEVEREIRO DE 2004.

SILVETH XAVIER DE OLIVEIRA

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

PLANILHA DE PRAZOS PARA PROTOCOLO DE DOCUMENTOS JUNTO À COORDENADORIA DE SERVIÇOS LEGISLATIVOS DA CAMARA MUNICIPAL PARA A SESSÃO LEGISLATIVA DE 2004

	PROPOSIÇÕES
	AUTORIA
	PRAZO PARA PROTOCOLO

	PROPOSTA DE EMENDA A LEI ORGANICA

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

PROJETO DE RESOLUÇÃO

PROJETO SUBSTITUTIVO

EMENDA / SUBEMENDA

VETOS

REQUERIMENTO

INDICAÇÃO

MOÇÃO

RELATÓRIO DE COMISSÃO ESPECIAL

PARECER DE COMISSÃO PERMANENTE

PARECER JURIDICO

	EXECUTIVO/LEGISLATIVO

EXECUTIVO/LEGISLATIVO

EXECUTIVO/LEGISLATIVO

LEGISLATIVO

LEGISLATIVO

EXECUTIVO/LEGISLATIVO

LEGISLATIVO

EXECUTIVO

LEGISLATIVO

LEGISLATIVO

LEGISLATIVO

LEGISLATIVO

LEGISLATIVO

ASSESSORIA JURIDICA

	QUINTA-FEIRA/17H00

QUINTA-FEIRA/17H00

QUINTA-FEIRA/17H00

QUINTA-FEIRA/17H00

QUINTA-FEIRA/17H00

QUINTA-FEIRA/17H00

------------------------------------

QUINTA-FEIRA/17H00

--------------------------------

QUINTA-FEIRA/17H00

QUINTA-FEIRA/17H:00

QUINTA-FEIRA/17H:00

QUINTA- FEIRA/17H:00

QUINTA-FEIRA/12H:00